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Marc-Henrik Schmedt 
Geschäftsführer
Telefon: 0391 886856-16
handball@sc-magdeburg.de

Steffen Stiebler
Geschäftsstellenleiter
Telefon: 0391 886856-15
s.stiebler@sc-magdeburg.de

Simone Lindecke
Ticketing
Telefon: 0391 886856-14
s.lindecke@sc-magdeburg.de

Jeanette Bauer
Administration
Telefon: 0391 886856-10
j.bauer@sc-magdeburg.de

Gunar Schimrock
Marketing
Telefon: 0391 886856-11
g.schimrock@sc-magdeburg.de

Sophie Pilgrim
Kundenadministration I Ticketing
Telefon: 0391 886856-19
s.pilgrim@sc-magdeburg.de

Sandra Schmedt
Fanshop
Telefon: 0391 79298663
s.schmedt@sc-magdeburg.de

Avin Sulaiman
Fanshop
Telefon: 0391 79298663
fanshop@sc-magdeburg.de

Jörg Baldeweg
Fanshop
Telefon: 0391 79298663
fanshop@sc-magdeburg.de 

Katja Müller
Online-Marketing I Fotos
Telefon: 0391 886856-13
k.mueller@sc-magdeburg.de

IHRE ANSPRECHPARTNER

Geschäftsstelle: 
Handball Magdeburg GmbH · Friedrich-Ebert-Straße 68 · 39114 Magdeburg
Telefon: 0391 886856-0 · Telefax: 0391 886856-20 · handball@sc-magdeburg.de · ww.scm-handball.de
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Einfach grüner,
Wernesgrüner.

Wo alles
zusammenkommt.

Gute

Wernesgrüner.



SCM FANSHOP
Breiter Weg 190
39104 Magdeburg

www.scm-handball.de
Tel.: 0391 79298663
E-Mail: fanshop@sc-magdeburg.de

Öffnungszeiten (an Heimspieltagen abweichend):
Montag - Freitag: 10.00 - 18.00 Uhr
Samstag: 10.00 - 16.00 Uhr 

WIR FÜR MAGDEBURG
WIR FÜR DEN SCM

IM SHOP ODER 
ONLINE UNTER 

SCM-HANDBALL.DE

SCM TRIKOTS 
SAISON 2020/2021
AB 59,95 EURO

GRÖSSEN 116 - 4XL
(AB DEM 15.10.2020 AUCH IN 5XL-6XL)

SCM MUND-NASEN-
SCHUTZ
10,00 EURO

MATERIAL: 100%POLYESTER

ATMUNGSAKTIV DANK TRIKOTSTOFFATMUNGSAKTIV DANK TRIKOTSTOFFATMUNGSAKTIV DANK TRIKOTSTOFFATMUNGSAKTIV DANK TRIKOTSTOFF

DIE NEUE HUMMELKOLLEKTION 
IST EINGETROFFEN

WIR FREUEN UNS AUF EUREN BESUCH WIR FREUEN UNS AUF EUREN BESUCH WIR FREUEN UNS AUF EUREN BESUCH 
IM SCM FANSHOP!IM SCM FANSHOP!IM SCM FANSHOP!


